
 

 

 

 

 

LIETUVOS ŠOKIŲ ASOCIACIJOS 

VARŽYBŲ ORGANIZATORIŲ SUSIRINKIMO  

PROTOKOLAS 

2025.02.11 

Kaunas 

 
 

Susirinkimas įvyko 2025.02.11 11:00 val.  

Posėdį veda Rugilė Dailidaitė 

Posėdžio sekretorius Rugilė Dailidaitė 

 

 

Dalyvavo nariai: Rytis Survila (Me Gusta), Rugilė Dailidaitė (RED šokių studija), Aušra 

Saulevičiūtė (Aušrinė), Mantas Svirskys (Be Good), Renaldas Stasiūnaitis, Daina Svirskytė 

(Flamingas) 

 

 
Darbotvarkė: 

 

1. Varžybų organizatoriaus taisyklių projekto patvirtinimas.  

2. Lietuvoje small group kategorijoje gali šokti vienas vyresnis žmogus, formation – du 

žmonės. Solo ir duo šokėjų amžius turi būti pagal taisykles.  

3. Nuo 2026m. nuspręsta suvienodinti startinius mokesčius pagal šokio stilių varžybas.  

4. Visi susitarimai, susiję su varžybomis, taisyklių pakeitimų ar kitais klausimais turi būti 

fiksuojami raštu.  

5. Dėl IDO renginių, meetingų, seminarų – jei norite dalyvauti, rašykite, skambinkite, 

užregistruosime. Visus seminarus, meetingus rasite IDO internetiniame puslapyje.  

6. Dėl kitų 2026 metų varžybų mokesčių (asociacijos finansinės situacijos gelbėjimo 

planas) – kitais metais reitinginėse varžybose bus renkama po 1 EUR nuo visų 

varžybose dalyvaujančių dalyvių (nepriklausomai, ar jie reitinguojasi ar ne). Šį mokestį 

turi surinkti organizatorius ir paskelbti apie jį nuostatuose. Jis pridedamas prie varžybų 

startinio mokesčio - asociacijos mokestis 1 EUR 

7. Dėl mokesčių už reitingą – jei asociacijos reitingo mokestis nebus sumokamas iki pirmų 

reitinginių varžybų starto – šokėjai ir komandos nebus reitinguojami. 

 


